

Zduny, dnia 21.07.2014r.

Znak: PI.271.Z-4N.4.2014

**Zamawiający:**

**Gmina Zduny, 99-440 Zduny 1c**

tel. (46) 838 74 26, (46) 838-75-90, ; fax: (46) 838 74 23

e-mail: [inwestycje@gminazduny.pl](mailto:inwestycje@gminazduny.pl)

[www.ugzduny.bip.cc](http://www.ugzduny.bip.cc)

**Wykonawcy**

**uczestnicy postępowania**

**dot. postępowania o zamówienie publiczne na realizację zadania:**

„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi na terenie Gminy Zduny - Etap I”

Gmina Zduny jako Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi na terenie gminy Zduny – Etap I” ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych - numer ogłoszenia: 222794-2014; data zamieszczenia: 03.07.2014r. do Zamawiającego wpłynęły pytania wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

**Zestaw pytań nr 6**

**Pytanie nr 1**

Brak w kosztorysie w robotach rozbiórkowych pozycji dotyczącej cięcia nawierzchni bitumicznej piłą dł. około 7354mb. Proszę o wyjaśnienia, czy na przedmiotowym zadaniu należy wykonać cięcie nawierzchni bitumicznej przed robotami rozbiórkowymi nawierzchni bitumicznej czy można wykonać je za pomocą młota sprężarkowego (przy młocie krawędzie będzie nierówna postrzępiona).

Powyższe jest niezbędne do prawidłowej wyceny elementów robót.

**Odpowiedź nr 1**

W kalkulacji należy przewidzieć cięcie nawierzchni bitumicznej piłą.

**Zestaw pytań nr 7**

**Pytanie nr 1**

Pkt. 12 SIWZ dot. wadium zawiera następujące odmienne zapisy: „gwarant zobowiązuje się pokryć wszelkie zobowiązania (...) na **PIERWSZE PISEMNE ŻĄDANIE ZAMAWIAJĄCEGO**” a następnie

na koniec pkt. 12.5 pogrubionym drukiem jasno jest wskazane, że „z treści gwarancji winno wynikać bezwarunkowo, na **KAŻDE PISEMNE WEZWANIE (...)**”.

Proszę o odpowiedź, który z niniejszych zapisów jest ostateczny i prawidłowy?

#### **Odpowiedź nr 1**

Zapis jest prawidłowy. Zamawiający nie przewiduje jego zmiany. Gwarancja ma zapewnić zaspokojenie roszczeń Zamawiającego związanych z wykonaniem umowy. Zamawiający może być uprawniony wielokrotnie zwrócić się do ubezpieczyciela o zaspokojenie roszczeń (np. kary umowne z różnych tytułów). Ubezpieczyciel jest więc zobowiązany odpowiedzieć na każde takie wystąpienie. Jednocześnie w każdej takiej sytuacji już pierwsze wystąpienie Zamawiającego winno odnieść spodziewany skutek.

Zamawiający jednocześnie dokonał modyfikacji zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczących terminu złożenia oferty przetargowej w następujący sposób:

#### **W SIWZ (dział 15) jest:**

- o **Termin składania ofert upływa dnia 24.07.2014r. o godz.10:00.**
- o **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.07.2014r. godz. 10:15 w Urzędzie Gminy Zduny, pok. 13 (sala narad I piętro)**

#### **W SIWZ (dział 15) ma być:**

- o **Termin składania ofert upływa dnia 31.07.2014r. o godz.10:00.**
- o **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.07.2014r. godz. 10:15 w Urzędzie Gminy Zduny, pok. 13 (sala narad I piętro)**

Zmiana terminu składania ofert została jednocześnie dokonana w ogłoszeniu o zamówieniu i opublikowana w Biuletynie Zamówień Publicznych: Numer ogłoszenia: 241366-2014; data zamieszczenia: 18.07.2014r.

  
W 6 J T  
(podpis kierownika jednostki)  
Jarosław Kwiatkowski